

RFC emisor: QSE990609RW0
Nombre emisor: QUIMICA SERCAL
Folio: 2239
RFC receptor: UPF050711CS0
Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO
Código postal del receptor: 42660
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 8dc3465b-8d8d-4462-92ca-732e552f3256
No. de serie del CSD: 00001000000506340366
Código postal, fecha y hora de emisión: 42760 2024-11-15 13:56:40
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
12142103		1	H87	PIEZA	1,315.00	1,315.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HIDROXIDO DE AMONIO ACS (FCO. DE 4 LTS.)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,315.00	Tasa	16.00%	210.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41116130	A4790	2	H87	PIEZAS	2,030.00	4,060.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	AGAR PAPA DEXTROSA BIOXON (FCO. DE 450 G.)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,060.00	Tasa	16.00%	649.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41116130	P9091	1	H87	PIEZA	2,571.00	2,571.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PEPTONA DE CASEINA BIOXON (FCO. DE 300 G.)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,571.00	Tasa	16.00%	411.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41116130		1	H87	PIEZA	2,617.00	2,617.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	AGAR MUELLER HINTON BIOXON (FCO. DE 450 G.)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,617.00	Tasa	16.00%	418.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41116130	A3568	1	H87	PIEZA	2,375.00	2,375.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	AGAR METODOS ESTANDAR MCA. BIOXON (FCO. DE 450 G.)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,375.00	Tasa	16.00%	380.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 12,938.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,070.08
Total \$ 15,008.08

Sello digital del CFDI:

QaykSY3GKtM+sCXgNXJlhjTamAl8vPcOOZQLu5jhNrMkAt/Y5uFSDmQZ5nKoxlsIVn4Ovs8KspmPml1vtlLCh2x9/Gf/RfOLGh8kUJT9ay+TtH0h6oTMaux7TDVylcYmDmTesQ17oJM6krp8BbHJct9I13yYwLe7G7Ys1ldhwDqrHKSJ5NzciLM51jz0KfBA3sxL6a/LCIN2TQo9QbLbtMP9asPnbJB5gvsegSBKBgdnVSEiR5YKruLpo+TDHm8gGsKV0k/S44D3693nf35BfK0L+Huy/JduS0Z48sw65oix/64oXBZIHZR2ZaH828Z2fv1h2p5OuKeyxTeF8tcQ==

Sello digital del SAT:

RB1kQmLj9bsnYOu4n2pn1/G414Z9SUdlq2iOdQ2QCEz0ftzxhs8l3zl3K2vymbC6tjOv6iLh2KeFuUsOUbcFo7f864k93eE2q6BvHJUIctsl60Jgic2EeuO+Tt7V5fO4YRTBzULiGn1DBPWblyTmVvwTNnx7EeRNs9CJG+GLqjA7dBtAq/mfWVCqsdbPhOUJkjlG6XHMvqsqRq1Q4MssldLPhcfmwT2l5lxNQ0SaZWLURJzNv/173a5R3wTUlor4pUwFE+75pPKwg0qvamuvftkKJegGUZcRji3NaMs0ljCMICLwvFgB0grJc+dV3vrdc46QBeqphY/f/jvkEQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8dc3465b-8d8d-4462-92ca-732e552f3256|2024-11-15T13:56:40|CCC1007293K0|QaykSY3GKtM+sCXgNXJlhjTamAl8vPcOOZQLu5jhNrMkAt/Y5uFSDmQZ5nKoxlsIVn4Ovs8KspmPml1vtlLCh2x9/Gf/RfOLGh8kUJT9ay+TtH0h6oTMaux7TDVylcYmDmTesQ17oJM6krp8BbHJct9I13yYwLe7G7Ys1ldhwDqrHKSJ5NzciLM51jz0KfBA3sxL6a/LCIN2TQo9QbLbtMP9asPnbJB5gvsegSBKBgdnVSEiR5YKruLpo+TDHm8gGsKV0k/S44D3693nf35BfK0L+Huy/JduS0Z48sw65oix/64oXBZIHZR2ZaH828Z2fv1h2p5OuKeyxTeF8tcQ==|00001000000506403528||

RFC del proveedor de certificación: CCC1007293K0 **Fecha y hora de certificación:** 2024-11-15 13:56:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000506403528

